
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 5,756,917 5,113,740 643,177

국 632,795

균 288,215

기 1,500

도 646,687

시 4,187,720

고용촉진 및 안정 3,441,172 3,282,824 158,348

국 368,839

균 60,715

도 299,532

시 2,712,086

일자리창출 2,476,562 2,550,374 △73,812

균 60,715

도 157,379

시 2,258,468

일자리창출 운영 58,568 19,850 38,718

201 일반운영비 40,670 14,600 26,070

01 사무관리비 30,670 14,600 16,070

◐일반수용비 16,130

ο 경제진흥과 업무추진 8,630

ο 일자리창출 시책 홍보물 제작 7,500

◐운영수당 1,540

ο 일자리위원회 참석수당 1,540

◐급량비 6,000

ο 일자리창출 업무추진 6,000

◐임차료 7,000

ο 대한민국 지방정부 일자리 정책 박람회

7,000

8,630,000원

7,500,000원

70,000원*11명*2회

6,000,000원

7,000,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

◐구인구직 만남의 날 행사 추진 10,00010,000,000원

202 여비 17,898 5,250 12,648

01 국내여비 17,898 5,250 12,648

◐국내여비 17,898

ο 일자리창출 업무추진 7,898

ο 일자리 정책사업 발굴 및 반영

10,000

7,898,000원

10,000,000원

현안업무추진 12,000 0 12,000

203 업무추진비 12,000 0 12,000

03 시책추진업무추진비 12,000 0 12,000

◐경제복지국 시책업무추진 12,00012,000,000원

공공근로사업 추진 1,409,252 1,211,092 198,160

101 인건비 1,400,000 1,200,000 200,000

04 기간제근로자등보수 1,400,000 1,200,000 200,000
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부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐공공근로자 인건비 1,400,0001,400,000,000원

201 일반운영비 7,452 9,292 △1,840

01 사무관리비 7,452 9,292 △1,840

◐일반수용비 7,452

ο 공공근로사업 추진 7,4527,452,000원

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

◐공공근로사업 추진 1,8001,800,000원

지역공동체 일자리 사업(보조) 121,430 134,000 △12,570

균 60,715

도 18,215

시 42,500

101 인건비 116,430 126,500 △10,070

균 58,215

도 17,465

시 40,750

04 기간제근로자등보수 116,430 126,500 △10,070

◐지역공동체 일자리사업 116,430116,430,000원

균 58,215

도 17,465

시 40,750

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

균 500

도 150

시 350

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

◐일반수용비 1,000

ο 지역공동체 일자리사업 1,0001,000,000원

균 500

도 150

시 350

202 여비 1,000 1,500 △500

균 500

도 150

시 350

01 국내여비 1,000 1,500 △500

◐지역공동체 일자리사업 1,0001,000,000원

균 500

도 150

시 350

206 재료비 3,000 4,000 △1,000

균 1,500

도 450

시 1,050

01 재료비 3,000 4,000 △1,000
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부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐지역공동체 일자리사업 3,0003,000,000원

균 1,500

도 450

시 1,050

종합일자리 센터 운영 36,432 32,432 4,000

101 인건비 30,000 30,000 0

04 기간제근로자등보수 30,000 30,000 0

◐직업상담사 인건비(4대보험료 포함)

30,00030,000,000원

201 일반운영비 6,432 1,432 5,000

01 사무관리비 6,432 1,432 5,000

◐일반수용비 6,432

ο 직업상담실 사무 운영비 1,432

ο 일자리 종합 안내책자 및 홍보물 제작

5,000

1,432,000원

5,000,000원

취업박람회 지원사업(보조) 36,000 10,000 26,000

도 14,400

시 21,600

201 일반운영비 36,000 9,500 26,500

도 14,400

시 21,600

03 행사운영비 36,000 9,500 26,500

◐취업박람회 지원사업 36,00036,000,000원

도 14,400

시 21,600

청년 인턴사원제 468,000 240,000 228,000

301 일반보전금 468,000 240,000 228,000

12 기타보상금 468,000 240,000 228,000

◐청년인턴사원제 468,000468,000,000원

맞춤형 기술인력교육 지원사업(보조) 91,880 72,000 19,880

도 27,564

시 64,316

301 일반보전금 91,880 72,000 19,880

도 27,564

시 64,316

12 기타보상금 91,880 72,000 19,880

◐맞춤형 기술인력교육 지원사업 91,88091,880,000원

도 27,564

시 64,316

전북형 청년취업 지원사업(보조) 117,000 0 117,000

도 46,800

시 70,200

301 일반보전금 117,000 0 117,000

도 46,800
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부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 70,200

12 기타보상금 117,000 0 117,000

◐청년취업 지원사업 117,000117,000,000원

도 46,800

시 70,200

4060 신중년 취업지원사업(보조) 126,000 0 126,000

도 50,400

시 75,600

301 일반보전금 126,000 0 126,000

도 50,400

시 75,600

12 기타보상금 126,000 0 126,000

◐4060 신중년 취업지원사업 126,000126,000,000원

도 50,400

시 75,600

청년정책추진 964,610 732,450 232,160

국 368,839

도 142,153

시 453,618

청년일자리창출 6,500 0 6,500

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

◐일반수용비 3,000

ο 청년창업 사무용품 구입 3,000

◐급량비 2,000

ο 청년창업 관리 2,000

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

◐청년일자리 현장 모니터링 1,5001,500,000원

지역주도형 청년일자리사업(아리)(보조) 496,018 650,000 △153,982

국 245,509

도 49,101

시 201,408

201 일반운영비 3,000 23,000 △20,000

01 사무관리비 3,000 3,000 0

◐김제시 청년창업지원사업 '아리' 운영(시비

부담금) 3,0003,000,000원

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

◐김제시 청년창업지원사업 '아리' 추진(시비

부담금) 2,0002,000,000원

308 자치단체등이전 491,018 0 491,018

국 245,509

도 49,101
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부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 196,408

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 491,018 0 491,018

◐김제시 청년창업지원사업 '아리' 추진

491,018491,018,000원

국 245,509

도 49,101

시 196,408

지역주도형 청년일자리사업(보조) 270,092 0 270,092

국 123,330

도 22,752

시 124,010

201 일반운영비 11,092 0 11,092

국 5,480

도 1,122

시 4,490

01 사무관리비 3,092 0 3,092

◐지역주도형 청년일자리사업 업무추진 3,092

ο 문화복지지역 인프라 청년일자리사업

2,4342,434,000원

국 1,217

도 243

시 974

ο 지역사회서비스지원 '청년이음' 658658,000원

국 263

도 79

시 316

03 행사운영비 8,000 0 8,000

◐지역주도형 청년일자리사업 역량강화 집합교

육 8,0008,000,000원

국 4,000

도 800

시 3,200

202 여비 1,500 0 1,500

국 750

도 150

시 600

01 국내여비 1,500 0 1,500

◐지역주도형 청년일자리사업 업무추진

1,5001,500,000원

국 750

도 150

시 600

301 일반보전금 7,000 0 7,000

국 3,100

도 780

시 3,120

12 기타보상금 7,000 0 7,000

◐지역주도형 청년일자리사업 맞춤형 교육지원 7,000
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부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 문화복지 지역인프라 청년일자리사업

3,0003,000,000원

국 1,500

도 300

시 1,200

ο 지역사회서비스지원 '청년이음'

4,0004,000,000원

국 1,600

도 480

시 1,920

307 민간이전 250,500 0 250,500

국 114,000

도 20,700

시 115,800

02 민간경상사업보조 250,500 0 250,500

◐지역주도형 청년일자리사업(인건비) 250,500

ο 문화복지 지역인프라 청년일자리사업

96,00096,000,000원

국 60,000

도 7,200

시 28,800

ο 4대보험료(시비 부담금) 33,000

ο 지역사회서비스지원 '청년이음'

121,500

33,000,000원

121,500,000원

국 54,000

도 13,500

시 54,000

청년 내일채움공제 지원사업(보조) 97,000 82,450 14,550

도 38,800

시 58,200

307 민간이전 97,000 82,450 14,550

도 38,800

시 58,200

02 민간경상사업보조 97,000 82,450 14,550

◐전북 청년 내일채움공제 지원사업

97,00097,000,000원

도 38,800

시 58,200

청년지역정착 지원사업(보조) 63,000 0 63,000

도 31,500

시 31,500

301 일반보전금 63,000 0 63,000

도 31,500

시 31,500

12 기타보상금 63,000 0 63,000

◐전북 청년지역정착 지원사업 63,00063,000,000원

도 31,500

시 31,500
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부서: 경제진흥과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시군 청년혁신가 예비창업지원(도직접지원) 21,000 0 21,000

308 자치단체등이전 21,000 0 21,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,000 0 21,000

◐시군 청년혁신가 예비창업지원 21,00021,000,000원

청년공감정책 운영 11,000 0 11,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

◐청년공감정책 사무용품 구입 1,0001,000,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

◐청년공감정책 간담회 및 워크숍

10,00010,000,000원

지역경제활성화 추진 1,968,531 1,403,381 565,150

국 138,500

균 227,500

도 305,029

시 1,297,502

지역상품애용 및 지역경제활성화 1,968,531 1,403,381 565,150

국 138,500

균 227,500

도 305,029

시 1,297,502

재래시장애용 및 지역경제활성화 487,111 418,948 68,163

101 인건비 9,000 9,000 0

04 기간제근로자등보수 9,000 9,000 0

◐원평시장관리 인부임 9,0009,000,000원

201 일반운영비 29,252 81,932 △52,680

01 사무관리비 10,800 63,480 △52,680

◐일반수용비 3,220

ο 지역경제활성화추진 사무용품 구입

1,810

ο 전통,원평시장 관리 소모품구입 600

ο 전통,원평시장 쓰레기 규격봉투 구입

310

ο 전통,원평시장 전기안전 점검 500

◐운영수당 4,620

ο 물가대책위원회 참석수당

980

ο 소상공인지원위원회 참석수당

840

ο 소상공인육성지원기금 지원심의위원회 참석

수당 1,120

ο 경제도약 위원회 참석수당

1,680

1,810,000원

600,000원

310,000원

500,000원

70,000원*14명*1회

70,000원*4명*3회

70,000원*4명*4회

70,000원*12명*2회
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐급량비 2,960

ο 지역경제활성화 추진 2,9602,960,000원

02 공공운영비 18,452 18,452 0

◐공공요금및제세 8,010

◐시설장비유지비 10,442

8,010,000원

10,442,000원

202 여비 7,409 8,200 △791

01 국내여비 7,409 8,200 △791

◐지역경제활성화 업무추진 7,4097,409,000원

306 출연금 100,000 100,000 0

01 출연금 100,000 100,000 0

◐김제시 영세 소상공인지원(전북신용보증재단)

100,000100,000,000원

307 민간이전 119,450 93,316 26,134

02 민간경상사업보조 20,700 20,700 0

◐지역경제 활성화를 위한 결의대회 및 소상공

인의 날 행사 10,700

◐소상공인 정책홍보 및 지역업체 활성화를 위

한 징게장터 발간 10,000

10,700,000원

10,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 18,750 14,616 4,134

◐소비상담센터 운영비 18,75018,750,000원

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◐김제전통시장 " JTV와글와글시장가요제 "

10,00010,000,000원

08 이차보전금 70,000 48,000 22,000

◐김제시 영세 소상공인지원 이차보전

70,00070,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 26,500 △6,500

01 시설비 20,000 26,500 △6,500

◐원평시장 노후시설 보수공사 10,000

◐전통시장 노후시설 보수공사 10,000

10,000,000원

10,000,000원

402 민간자본이전 200,000 100,000 100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 200,000 100,000 100,000

◐소상공인 시설개선 및 경영지원사업

200,000200,000,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

◐소상공인 지원센터 집기 구입 2,0002,000,000원

전통시장 장엔정 장보기 도우미 운영(보조) 29,256 28,560 696

도 8,777

시 20,479

101 인건비 29,256 28,560 696

도 8,777
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 20,479

04 기간제근로자등보수 29,256 28,560 696

◐전통시장 장엔정 장보기 도우미 운영

29,25629,256,000원

도 8,777

시 20,479

전통시장 문화행사 지원(보조) 7,000 7,000 0

도 2,100

시 4,900

307 민간이전 7,000 7,000 0

도 2,100

시 4,900

04 민간행사사업보조 7,000 7,000 0

◐전통시장활성화 이벤트(문화행사)

7,0007,000,000원

도 2,100

시 4,900

전통시장 화재공제 지원사업(보조) 2,464 4,200 △1,736

도 1,232

시 1,232

301 일반보전금 2,464 4,200 △1,736

도 1,232

시 1,232

12 기타보상금 2,464 4,200 △1,736

◐전통시장 화재공제 지원사업 2,4642,464,000원

도 1,232

시 1,232

김제사랑상품권 운영 360,800 0 360,800

201 일반운영비 92,500 0 92,500

01 사무관리비 92,500 0 92,500

◐김제사랑상품권 제작 50,000

◐김제사랑상품권 홍보물 제작 2,000

◐김제사랑상품권 스티커 및 봉투 제작

500

◐김제사랑상품권 판매 및 환전수수료

40,000

50,000,000원

2,000,000원

500,000원

4,000,000,000원*1%

301 일반보전금 230,000 0 230,000

12 기타보상금 230,000 0 230,000

◐김제사랑상품권 할인판매보상 25,000

◐김제사랑상품권 특별할인판매 보상

150,000

◐골목상권 소비지원 보상 50,000

◐김제사랑상품권 구입 우수기관 포상

3,000

25,000,000원

150,000,000원

50,000,000원

3,000,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐김제사랑상품권 부정유통신고 포상

2,0002,000,000원

405 자산취득비 38,300 0 38,300

01 자산및물품취득비 38,300 0 38,300

◐김제사랑상품권 통합프로그램 구입

33,000

◐고속스캐너 구입 5,300

33,000,000원

5,300,000원

지역사랑상품권 발행지원(보조) 120,000 0 120,000

국 40,000

도 80,000

301 일반보전금 120,000 0 120,000

국 40,000

도 80,000

12 기타보상금 120,000 0 120,000

◐지역사랑상품권 발행지원 40,00040,000,000원

국 40,000

◐전북사랑상품권 활성화 지원 80,00080,000,000원

도 80,000

마을기업 육성(보조) 50,000 50,000 0

균 25,000

도 7,500

시 17,500

307 민간이전 50,000 50,000 0

균 25,000

도 7,500

시 17,500

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

◐마을기업 육성사업 50,00050,000,000원

균 25,000

도 7,500

시 17,500

마을기업고도화사업(보조) 50,000 50,000 0

도 25,000

시 25,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

도 25,000

시 25,000

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

◐마을기업 고도화 사업 50,00050,000,000원

도 25,000

시 25,000

마을기업 사무장 지원사업(보조) 44,400 0 44,400

도 20,400

시 24,000

307 민간이전 44,400 0 44,400
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 20,400

시 24,000

02 민간경상사업보조 44,400 0 44,400

◐마을기업 사무장 지원사업 44,40044,400,000원

도 20,400

시 24,000

사회적기업 육성 4,000 2,000 2,000

301 일반보전금 4,000 2,000 2,000

12 기타보상금 4,000 2,000 2,000

◐사회적경제 컨설팅 지원 4,0004,000,000원

사회보험료 및 사업개발비 등 사회적기업 육성(국비)

(보조)

65,000 50,540 14,460

국 45,500

도 7,800

시 11,700

307 민간이전 65,000 50,540 14,460

국 45,500

도 7,800

시 11,700

02 민간경상사업보조 65,000 50,540 14,460

◐(예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

65,00065,000,000원

국 45,500

도 7,800

시 11,700

사회보험료 및 사업개발비 등 사회적기업 육성(균특)

(보조)

50,000 36,000 14,000

균 37,500

도 3,750

시 8,750

307 민간이전 50,000 36,000 14,000

균 37,500

도 3,750

시 8,750

02 민간경상사업보조 50,000 36,000 14,000

◐사회적기업 사회보험료 지원사업

50,00050,000,000원

균 37,500

도 3,750

시 8,750

사회적기업육성(일자리창출,생활)(균특)(보조) 205,600 212,533 △6,933

균 165,000

도 16,500

시 24,100

307 민간이전 205,600 212,533 △6,933

균 165,000

도 16,500
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 24,100

02 민간경상사업보조 205,600 212,533 △6,933

◐(예비)사회적기업 일자리창출사업

205,600205,600,000원

균 165,000

도 16,500

시 24,100

사회적경제 청년 혁신가 지원사업(보조) 101,700 114,000 △12,300

국 53,000

도 14,610

시 34,090

307 민간이전 101,700 114,000 △12,300

국 53,000

도 14,610

시 34,090

02 민간경상사업보조 101,700 114,000 △12,300

◐사회적경제 청년 혁신가 지원사업

81,70081,700,000원

국 43,000

도 11,610

시 27,090

◐사회적경제 청년 혁신가 인센티브 지원

20,00020,000,000원

국 10,000

도 3,000

시 7,000

착한가격업소 맞춤형 인센티브사업(보조) 21,600 22,500 △900

도 6,480

시 15,120

201 일반운영비 21,600 22,500 △900

도 6,480

시 15,120

01 사무관리비 21,600 22,500 △900

◐착한가격업소 맞춤형 인센티브 사업

21,60021,600,000원

도 6,480

시 15,120

영세소상공인 카드수수료 지원(보조) 345,600 345,600 0

도 103,680

시 241,920

301 일반보전금 345,600 345,600 0

도 103,680

시 241,920

12 기타보상금 345,600 345,600 0

◐영세소상공인 카드수수료 지원

345,600345,600,000원

도 103,680

시 241,920
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

소상공인공제(노란우산공제)가입지원(보조) 24,000 24,000 0

도 7,200

시 16,800

307 민간이전 24,000 0 24,000

도 7,200

시 16,800

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

◐소상공인공제(노란우산공제) 가입지원

24,00024,000,000원

도 7,200

시 16,800

에너지 안전 및 공급 개선 217,879 312,487 △94,608

국 125,456

기 1,500

도 18,949

시 71,974

효율적인 에너지관리 217,879 312,487 △94,608

국 125,456

기 1,500

도 18,949

시 71,974

에너지관리 및 도시가스 공급 16,106 12,592 3,514

101 인건비 3,514 0 3,514

04 기간제근로자등보수 3,514 0 3,514

◐계량기 정기검사 추진 3,5143,514,000원

201 일반운영비 8,352 8,352 0

01 사무관리비 7,640 7,640 0

◐일반수용비 4,900

ο 자원관리 업무추진 2,400

ο 석유,가스 홍보물 제작 1,000

ο 에너지절약 홍보물 제작 1,000

ο 계량기 홍보물 제작 500

◐급량비 2,740

ο 자원관리 업무추진 2,740

200,000원*12월

1,000,000원

1,000,000원

500,000원

2,740,000원

02 공공운영비 712 712 0

◐공공요금및제세 12

◐시설장비유지비 700

12,000원

700,000원

202 여비 2,240 2,240 0

01 국내여비 2,240 2,240 0

◐자원관리 업무추진 2,2402,240,000원

207 연구개발비 2,000 2,000 0

03 시험연구비 2,000 2,000 0

◐석유류 품질검사 시료채취 500500,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐시험연구용 소모성 기자재 구입 1,5001,500,000원

에너지절약 지원 사업(홍보 및 교육)(보조) 2,400 2,400 0

도 1,200

시 1,200

202 여비 2,400 2,400 0

도 1,200

시 1,200

01 국내여비 600 600 0

◐에너지절약 지원사업 추진 600600,000원

도 300

시 300

04 국제화여비 1,800 1,800 0

◐지역에너지사업 선진지 견학 1,8001,800,000원

도 900

시 900

서민층 가스시설 개선(보조) 139,320 255,780 △116,460

국 111,456

도 8,359

시 19,505

403 자치단체등자본이전 139,320 255,780 △116,460

국 111,456

도 8,359

시 19,505

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 139,320 255,780 △116,460

◐서민층 가스시설 개선사업 139,320139,320,000원

국 111,456

도 8,359

시 19,505

신재생에너지 10,578 16,740 △6,162

201 일반운영비 7,740 11,740 △4,000

01 사무관리비 3,240 5,240 △2,000

◐일반수용비 1,900

ο 전기사업 업무추진 및 각종 서식 제작

1,900

◐운영수당 340

ο 김제시에너지위원회 수당 340

◐급량비 1,000

ο 전기사업 업무추진 1,000

1,900,000원

340,000원

1,000,000원

03 행사운영비 4,500 6,500 △2,000

◐전기 및 에너지사업 설명회 개최

4,5004,500,000원

202 여비 838 1,000 △162

01 국내여비 838 1,000 △162

◐전기사업 업무추진 838838,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 2,000 4,000 △2,000

09 행사실비지원금 2,000 4,000 △2,000

◐전기 및 에너지사업 설명회 참석자 보상

2,0002,000,000원

가스시설안전장치 보급사업(보조) 18,000 15,000 3,000

도 5,400

시 12,600

403 자치단체등자본이전 18,000 15,000 3,000

도 5,400

시 12,600

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 18,000 15,000 3,000

◐취약계층 가스시설 안전장치 보급사업

18,00018,000,000원

도 5,400

시 12,600

취약계층 에너지홈닥터 사업(보조) 9,975 9,975 0

도 3,990

시 5,985

402 민간자본이전 9,975 9,975 0

도 3,990

시 5,985

03 민간위탁사업비 9,975 9,975 0

◐취약계층 에너지홈닥터 사업 9,9759,975,000원

도 3,990

시 5,985

발전소주변 지원사업(보조) 1,500 0 1,500

기 1,500

402 민간자본이전 1,500 0 1,500

기 1,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,500 0 1,500

◐가력발전소 권역 지원사업(심포)

1,5001,500,000원

기 1,500

취약계층 전력효율향상사업(보조) 20,000 0 20,000

국 14,000

시 6,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국 14,000

시 6,000

01 시설비 19,784 0 19,784

◐취약계층 전력효율향상 사업

19,78420,000,000원*98.92%

국 13,849

시 5,935

03 시설부대비 216 0 216
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부서: 경제진흥과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐취약계층 전력효율향상 사업

21620,000,000원*1.08%

국 151

시 65

정보화마을 운영 99,335 115,048 △15,713

도 23,177

시 76,158

정보화마을 운영 99,335 115,048 △15,713

도 23,177

시 76,158

정보화마을 활성화 추진 15,450 31,548 △16,098

201 일반운영비 6,700 24,620 △17,920

03 행사운영비 6,700 3,700 3,000

◐정보화마을 명절 이벤트(추석,설) 900

◐정보화마을 농촌체험마을 운영 1,800

◐지평선축제 정보화마을 직거래장터 부스 임대

1,000

◐정보화마을 Festa 행사 부담금 3,000

900,000원

1,800,000원

500,000원*2개부스

3,000,000원

301 일반보전금 7,750 4,750 3,000

09 행사실비지원금 6,750 3,750 3,000

◐정보화마을 지도자 교육참석자 보상

3,750

◐정보화마을 Festa 행사 부담금 3,000

3,750,000원

3,000,000원

12 기타보상금 1,000 1,000 0

◐정보화마을 주민교육 외래강사료

1,00020,000원*2시간*5일*5회

405 자산취득비 1,000 1,000 0

02 도서구입비 1,000 1,000 0

◐정보화마을 주민교육교재 1,00010,000원*50권*2회

정보화마을 프로그램관리자 육성(보조) 83,885 83,500 385

도 23,177

시 60,708

307 민간이전 83,885 83,500 385

도 23,177

시 60,708

02 민간경상사업보조 83,885 83,500 385

◐정보화마을 프로그램관리자 육성

83,88583,885,000원

도 23,177

시 60,708

행정운영경비(경제진흥과) 30,000 0 30,000

기본경비(경제진흥과) 30,000 0 30,000

기본경비(경제진흥과) 30,000 0 30,000
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부서: 경제진흥과

정책: 행정운영경비(경제진흥과)

단위: 기본경비(경제진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 22,800 0 22,800

01 국내여비 22,800 0 22,800

◐종합출장여비 22,800100,000원*19명*12월

203 업무추진비 7,200 0 7,200

01 기관운영업무추진비 3,600 0 3,600

◐경제복지국 3,6003,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,600 0 3,600

◐경제진흥과 3,600300,000원*12월
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